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 Hisob-kitob dasturlari,  ma'lumotlar oqimini avtomatlashtirish va
to'plamlashning asosiy vositalaridir.  Bu dasturlar,  xaridorlar bilan o'zaro aloqani
osonlashtirish, hisob-kitob jarayonlarini avtomatlashtirish, daromad va xarajatlarni
kuzatish,  hisobotchilar va boshqa huquqiy strukturaga ma'lumotlar taqsimlash
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imkoniyatlarini taqdim etadi.  hisob-kitob dasturlari yirik kompaniyalardan kichik
bizneslarga qadar har xil turlardagi korxona va tadbirkorlar uchun juda muhimdir.
Bu dasturlar,  moliyaviy hisobotlarni tuzish,  hisob-kitob jarayonlarini
avtomatlashtirish,  pul mablag'larini boshqarish,  xaridorlar bilan o'zaro aloqani
osonlashtirish va hokazolarni yuzaga chiqarish uchun juda foydali bo'lib keladi.
Ular,  barcha moliyaviy ma'lumotlarni bir qatorda to'plab,  ma'lumotlarni tahlil
qilish va xisob-kitob jarayonlarini yaxshilash imkonini beradi.  Buning natijasida,
korxona va tadbirkorlar ma'lumotlarga qiziqishadi va moliyaviy boshqaruvni
samaraliroq qilishadi.

Elektron xujjat almashuvi:  Elektron hujjatlar,  ma'lumotlarni o'zaro
almashish va uni saqlashda ko'proq osonliklar ta'minlaydi.  Bu xujjatlar,  elektron
hisob-fakturalar,  qabul qilingan tovarlar ro'yxati,  elektron qaydnomalar va
boshqalar bo'lishi mumkin.  Elektron xujjatlar,  tadbirkorlar uchun amalga oshirish
oson,  tez va ishonchli bo'lgan ma'lumot almashish va saqlash usullaridan biridir.
Elektron xujjatlar,  qo'llanuvchi va sotuvchi o'rtasidagi muomalalar uchun xizmat
qiladi va ularning ma'lumot almashish jarayonini osonlashtiradi.  Bu elektron
xujjatlar o'z ichiga quyidagi turlarni o'z ichiga oladi:

1. Elektron hisob-fakturalar: Elektron hisob-fakturalar,  sotish va sotib olish
jarayonlarida ishlab chiqilgan tovarlar yoki xizmatlar uchun pul
mablag'larini hisobga olishning oson usuli bo'ladi.  Ular  ma'lumot
almashishni  osonlashtiradi  va  qo'llanuvchilar  bilan  sotuvchilar  o'rtasidagi
tartibni yaxshilaydi.

2. Qabul  qilingan  tovarlar  ro'yxati: Elektron  xujjatlar  tadbirkorlar  uchun
qabul  qilingan  tovarlar  ro'yxatini  o'rganishni  osonlashtiradi.  Bu,  sotib
olingan tovarlar va xizmatlar haqida ma'lumotlarni o'z ichiga oladi va ularni
to'g'risida hisobotlarni yaratishda yordam beradi.

3. lektron qaydnomalar: Elektron qaydnomalar, korxona yoki tadbirkorlarning
faoliyatini  muhokama  qilish  va  ma'lumotlarni  o'z  ichiga  olgan  elektron
dasturdir. Ular pul mablag'larini hisobga olish, xarajatlarni yozish va boshqa
moliyaviy operatsiyalarni amalga oshirishga yordam beradi.

Mobil  ilovalar  va  bulut  hisob-kitob:  Mobil  ilovalar  va  bulut  hisob-kitob
xizmatlari,  buxgalterlarga iste'mol qilishlari  uchun yolg'on va qulay xizmatlarni
taqdim  etadi.  Ular,  ma'lumotlarga  doimiy  murojaat,  hisobotlar  yaratish,
hisobotlarni  ko'rish  va  boshqa  amallarni  bajarish  imkoniyatlarini  taqdim  etadi.
Shuningdek  buxgalterlarga  iste'mol  qilishlari  uchun  juda  qulay  va  samarali
xizmatlarni taqdim etadi. Bu xizmatlar, hisob-kitob operatsiyalarini har doim va
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har  qachonker,  istalgan joyda,  istalgan qurilma orqali  bajarish imkonini  beradi.
Quyidagi katta xizmatlarni taqdim etadi:

1.  Ma'lumotlarga  doimiy  murojaat:  Mobil  ilovalar  va  bulut  hisob-kitob
xizmatlari,  buxgalterlarga  kompaniya  ma'lumotlariga  doimiy  murojaat  imkonini
beradi. Bu, ma'lumotlarni to'plab, saqlab qolish, xarajatlar, daromadlar, debitor va
kreditorlar ro'yxati, hisobotlar va boshqalar kabi ma'lumotlarga dastlabki murojaat
imkonini beradi.

2.  Hisobotlar yaratish: Bu xizmatlar, buxgalterlarga hisobotlar yaratish va
ularni ijro etish imkonini beradi. Mobil ilovalar va bulut hisob-kitob xizmatlari, har
qanday  sahifa  yoki  qurilma  orqali  hisobotlar  yaratish,  ularni  PDF  yoki  Excel
formatlarida eksport qilish imkonini beradi.

3. Hisobotlarni ko'rish: Bu xizmatlar, buxgalterlarga hisobotlarni ko'rish va
ularga murojaat imkonini beradi. Ular, mobil ilovalar yoki veb-platformalar orqali
foydalanuvchilarga  qulaylik,  har  doim  va  har  qachonker,  hisobotlarni  ko'rish
imkonini beradi.

4.  Mobil qurilma yoki veb-platforma orqali bajarish:  Mobil ilovalar va
bulut  hisob-kitob  xizmatlari,  buxgalterlarga  ma'lumotlar  bilan  ishlash  imkonini
beradi.  Bu,  ularning  hisob-kitob  jarayonlarini  boshqarish,  to'g'ri  moliyaviy
boshqaruvni  amalga  oshirish  va  ma'lumotlarni  qabul  qilish  uchun  qulay  vosita
bo'ladi.

Amaliyotli  ma'lumotlar  analitikasi: buxgalterlarga  ma'lumotlarni  tahlil
qilish, statistik ma'lumotlarni ko'rsatish va kengaytirilgan ma'lumotlar analizlarini
taqdim  etish  imkoniyatlarini  beradi.  Bu  texnologiyalar,  kompaniyalar  uchun
qarorlar  olishda  asosiy  qo'llanmani  taqdim etadi.  Ularning asosiy  imkoniyatlari
quyidagicha:

1.  Ma'lumotlar tahlili: Bu texnologiyalar, kompaniya ma'lumotlaridan aniq
va  yorqin  tahlillar  olish  imkonini  beradi.  Bu  tahlillar,  daromad  va  xarajatlar,
mijozlar  va  sotishlar,  xaridorlar  va  boshqa  moliyaviy  ma'lumotlar  to'g'risidagi
oqimlarni tushunishga yordam beradi.

2.  Statistik  ma'lumotlarni  ko'rsatish: Amaliyotli  ma'lumotlar  analitikasi,
kompaniya  ma'lumotlarini  statistik  ma'lumotlar  ko'rinishida  ko'rsatish  imkonini
beradi. Bu statistik ma'lumotlar, daromadning va xarajatlarining yillik, choraklik,
soatlik  yoki  boshqa  ko'rinishlarda  o'zgarishi,  mijozlar  tomonidan  sotilgan
maxsulotlar, xizmatlar va boshqalar kabi ko'rinishlarni o'z ichiga oladi.
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3.  Kengaytirilgan ma'lumotlar analizi: Bu texnologiyalar,  kengaytirilgan
ma'lumotlar  analizi  yordamida kompaniya ma'lumotlaridan yorqin tahlillar  olish
imkonini  beradi.  Ular,  moliyaviy  kutiladigan natijalarni  olishga  yordam beradi,
masalan, daromad va xarajatlarning tendensiyalari, mijozlar tomonidan tanlangan
maxsulotlar, xizmatlar yoki hududlar, kabi tahlillarni olish.

4.  Prognostik  analitika: Amaliyotli  ma'lumotlar  analitikasi,  kompaniya
uchun kutilgan kelajak xulosa va proqnozlar olish imkonini beradi. Bu proqnozlar,
daromad  va  xarajatlarning  kelajak  tendensiyalari,  mijozlar  va  xizmatlarning
talablariga oid ma'lumotlar, xaridorlar va sotishlar kabi muhim faktorlar bo'yicha
taqdim etilishi mumkin.

Axborot  kommunikatsiya  texnologiyalari  buxgalteriya  sohasidagi  o'rniga
doimiy  ravishda  chet  el  olimlarining  diqqatini  jalb  etadi.  Ularning  fikrlari
quyidagicha bo'lishi mumkin:

1.  Osonlik  va  samarali  boshqaruv:  axborot  kommunikatsiya
texnologiyalarining buxgalteriya sohasida kiritilishi bilan, hisob-kitob jarayonlarini
osonlashtirish, ma'lumotlarni tez va samarali ravishda qayta ishlash imkoniyatlarini
ta'minlashining muhimligini ta'kidlaydilar. Bu texnologiyalar, kompaniyalar uchun
to'g'ri  va  aktual  ma'lumotlarga  tez  murojaat  imkonini  beradi,  shuningdek,
moliyaviy boshqaruvni yaxshilaydi.

2. Ma'lumotlarning xavfsizligi: axborot kommunikatsiya texnologiyalarining
buxgalteriya  sohasidagi  o'rni  haqida  o'ylashda  ma'lumotlarning  xavfsizligi  va
maxfiyligi  mavzusiga  katta  e'tibor  beradilar.  Ularning  fikrlariga  ko'ra,  bu
texnologiyalar  kompaniya  ma'lumotlarini  himoyalash,  xavfsizlik  sohasida
yangiliklar  bilan  harakat  qilish,  shifrlangan  murojaat  va  axborot  o'tkazmalarini
ta'minlash imkoniyatlarini taqdim etishi lozim.

3.  Ko'pfunksiyali  xizmatlar:  axborot  kommunikatsiya  texnologiyalarining
buxgalteriya  sohasidagi  o'rniga  taalluqli  xizmatlar  to'g'risida  fikrlarini
ifodalaydilar.  Ularning fikrlariga  ko'ra,  bu texnologiyalar  ko'pfunksiyali  bo'lishi
lozim  va  buxgalterlarga  ma'lumotlarni  avtomatik  tarzda  to'plab  qo'lish,
ma'lumotlarni  tahlil  qilish,  hisobotlar  yaratish  va  ma'lumotlarni  ko'rsatish  kabi
keng imkoniyatlar taqdim etishi kerak.

4.  Tarmoqaro  integratsiya:  axborot  kommunikatsiya  texnologiyalarining
buxgalteriya  sohasidagi  o'rni  haqida,  tarmoqaro  integratsiya  va  aloqa
o'zgaruvchanligining  muhimligini  ko'rsatishadi.  Ularning  fikrlariga  ko'ra,  bu
texnologiyalar  kompaniya  ichidagi  barcha  tizimlar  bilan  integratsiyalash  va
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ma'lumotlar  almashishni  osonlashtirish  lozim.  Bu,  barcha  departamentlar
o'rtasidagi ma'lumot almashish va o'zgartirishni yaxshilaydi va ish samaradorligini
oshiradi.
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